LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz)
eshop@losan.cz
417 562 681

DELL 750-ACWP

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

19.05.24 5:05:47

846 K¢

(bez DPH: 699 K¢)
930 K¢

85 K¢

PCD3310

750-ACWP

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell prachovy filtr pro OptiPlex SFF

Specialni prachovy filtr, ktery se umistuje na predni ¢ast Sasi a chrani vnitfni komponenty.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Barva: Cernd

Kompatibilita:

Optiplex 3080 SFF
OptiPlex 5080 SFF
OptiPlex 7080 SFF



